تنگدستی میں،
خوشحالی میں، خوشی میں، ناخوشی میں، حق تلفی میں بھی اور تریجی سلوک میں
بھی۔ غرض ہر حال میں اطاعت فرض ہے۔“

(مسلم کتاب الامارۃ باب وجوب طاعة الامراء حدیث نمبر 3419)

انٹرنیشنل

ہفت روزہ

الفضل

مدیر اعلیٰ :- نصیر احمد قمر

شمارہ 15

جمعۃ المبارک 13 اپریل 2007ء

جلد 14 23 ربیع الاول 1428 ہجری قمری 13 شہادت 1386 ہجری شمسی

ارشادات عالیہ سیدنا حضرت مسیح موعود علیہ الصلوٰۃ والسلام

خدا تعالیٰ کے فضل و کرم نے مجھے اکیلا نہیں چھوڑا۔ میرے ساتھ تعلق انہوں نے پکڑنے والے اور اس سلسلہ میں داخل ہونے والے جس کو خدا تعالیٰ نے اپنے ہاتھ سے قائم کیا ہے محبت اور اخلاص کے رنگ سے ایک عجیب طرز پر رنگین ہیں۔